KURJER WARSZAWSKI.

Dnia 29go Lutego 1868 r.

№ 49. | Lat 48.

Dnia 17 (29) Lutego 1868 r.

Sobota.

Rano ciepła st. 3, w połud: c. st. 5
Wyfo. wody st. 8 c. 2 (przybywa)

Przybyło dnia g. 3 m. 8.

Jutro, ŚŚ. Albina B. i Antoniny M.
Pojutrze, ŚŚ. Heleny Ces. i Amelji P.

— Jutro i w każdą Niedzielę Wielkiego Postu, w czasie Nabożeństwa *Passyjnego*, Kazania miewać będą: w Kościele PANNY MARIJI, JKs.

Podaje do powszechnej wiadomości że w dniu 22go Lutego (5 Marca) r. b. o godzinie 1szej z południa odbędzie się w kancelarji Szpitala tutejszego głośna licytacja in minus, na dostawę materiałów aptecznych, na potrzebę Szpitala przez rok jeden to jest od dnia 1 (13) Marca r. b. do dnia 1 (13) Marca 1869 r. — Vadium na toż przedsięwzięstwo w wysokości rs. 300 ustanawia się. — O warunkach licytacyjnych powziąć można wiadomość w kancelarji rze-czonego Szpitala, każdorazownie w zwykłych godzinach biu-rowych.

Z upoważnienia Prezydującego

Członek Rady **Mathias Bersohn,**

p. o. Sekretarza **M.

Mam honor zawiadomić Szanowną Pu-bliczność, że począwszy od dnia 29 Lute-go (2 Marca), przez cały post wypiekać będę w piekarni mojej przy ulicy Mazo-wieckiej **Strucle montowe**, w najlepszym gatunku, a to co Srody i Soboty, o godzinie 10-tej rano, po cenie 10, 20 i 30 kopiejek za sztukę. — **W. Thiel.**

(1—2)

(1062—2506)

WIELKI TEATR.

Dziś w Sobotę d. 17 (29) Lutego 1868 r.

KOMEDIA

W 5-ciu aktach, Emila Augier, z francuzkiego tłómaczona:

S Y N

GIBOYER'A.

OSOBY

Margrabia d'Auberive — — — — Pan Grzywiński
Hrabia d'Outreville — — — — Pan Szymanowski
Baronowa Pfeffers — — — — Pani Niewiarowska
Pan Marechal — — — — Pan Żółkowski
Pani Marechal — — — — Panna